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"SCHRAUBER 
VERSTEHERIN"

"ÜBERBLICKER"

"EINGREIFER"

"ZUPACKER"

"BOSS"

Endlich in Erfurt!

"SCHWERLAST-TYP"



Endlich in Erfurt – Ihre Vorteile

Lieferservice für Erfurt

Ihre Ansprechpartner für Erfurt

Bestellung in bis Anlieferung

Erfurt (F19) 09:30 Uhr Vormittagstour am selben Tag
13:00 Uhr Nachmittagstour am selben Tag
17:30 Uhr Frühtour am Folgetag

 Service-/Bestellnummern
PKW +49 (0) 361 7893140
Fax +49 (0) 361 78931490

 Öffnungszeiten
Montag-Freitag 07:30 Uhr - 17:30 Uhr Samstag 08:00 Uhr - 12:00 Uhr

¡  Schnelle und effektive Kommunikation auf Augenhöhe durch kurze Wege  

¡  Sympatische und professionelle Verkaufsberater

¡  Zuverlässiger Lieferservice

¡  Konkreter Problemlöser

Verkaufsleiter Telefon Mail
Herr Andreas Weber +49 (0) 172 9560238 a.weber@wuetschner.com
Innendienstleiter Telefon Mail
Herr Thomas Hilbert +49 (0) 361 78931410 t.hilbert@wuetschner.com
Verkauf Innendienst Telefon Mail
Herr Florian Fraunholz +49 (0) 361 78931411 f.fraunholz@wuetschner.com
Frau Heike Schulz +49 (0) 361 78931412 h.schulz@wuetschner.com
Verkauf Außendienst PKW Telefon Mail
Herr Markus Heusinger +49 (0) 170 1835671 m.heusinger@wuetschner.com
Verkauf Außendienst NKW Telefon Mail
Herr Jens Wackes +49 (0) 176 41222085 j.wackes@wuetschner.com
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